
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Toledo

Portaria nO 028, de 08 de março de 2012

o DIRETOR GERAL DO CÂMPUS TOLEDO DA UNIVERSIDADE
TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas atribuições, considerando a
Portaria n? 0863, de 25 de Agosto de 2008 e Portaria nO1058, de 26 de setembro de
2008;

considerando o memo nO029/2012 - DIRGRAD - TO;

RESOL VE

1. designar os servidores REGIANE SLONGO FAGUNDES,
Matrícula SIAPE n? 2875444, EVANDRO MARCOS KOLLlNG, Matrícula SIAPE n?
1671080, GERSON ZIEBARTH CAMARGO, Matrícula SIAPE nO1559655, RODRIGO
DA PONTE CAUN, Matrícula SIAPE nO2857263, CEZAR RICARDO DE FREITAS,
Matrícula SIAPE nO 2869624 e a professora do Magistério Superior - Temporário
JOSEANE DÉBORA PERUCO THEODORO, Matrícula SIAPE nO 1875433 para, sob
presidência da primeira, compor comissão que irá realizar o acompanhamento das
turmas sem presença obrigatória, que são ofertadas pelos cursos de graduação do
Câmpus Toledo, ao longo do primeiro semestre de 2012;

2. avaliar os benefícios da abertura dessas turmas de forma
quantitativa e qualitativa, a fim de melhorar as ações e procedimentos em futuras
ofertas deste tipo de turma.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete do Diretor Geral

/'~~---

/~/'.-:::~~/
éÁRLOS- ROBERTO JUCHEN

.: Diretor Geral


